КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ПРОСЕКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПРОСЕКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2017 года № 8
с. Большое Просеково

Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность
Главы Просековского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Просековского сельсовета Варгашинского района Курганской области, решением Просековской сельской Думы от 9 августа 2016 года № 9 «Об установлении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур  на должность Главы Просековского сельсовета», Просековская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Просековского сельсовета.
2. Определить дату, время и место проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Просековского сельсовета 30 августа 2017 года, 10 часов 00 минут по местному времени, по адресу: Курганская область, Варгашинский район, с.Большое Просеково, ул. Молодежная, 6.
3. Определить срок и место приема документов для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Просековского сельсовета: с 29 июня 2017 года по 30 июля 2017 года по адресу: Курганская область, Варгашинский район, с.Большое Просеково, ул. Молодежная, 6.
4. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Просековского сельсовета:
1) Бородину Елену Леонидовну, кладовщика ООО «Просеково» (по согласованию);
2) Просекову Нину Михайловну, продавца ООО «Светлана» (по согласованию);
3) Ромазанову Айгуль Тишпаевну, депутата Просековской сельской Думы.
5. Утвердить текст объявления о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Просековского сельсовета согласно приложению к настоящему решению.
6. Опубликовать  настоящее решение в Варгашинской районной газете «Маяк».

Исполняющий полномочия
Главы Просековского сельсовета                                                    С.П. Петрова